
 
COMUNITA’ MONTANA ALENTO MONTE-STELLA 

VIA ROMA N.1 84050 LAUREANA CILENTO (SA) 
TEL 0974-850511 FAX 0974-850521 C.F. 90002090653 

 www.alento-montestella.sa.it  e-mail info@alento-montestella.sa.it  

 

______  
Prot. n. 265 del 18/01/2023 

DECRETO N. 1 del 18/01/2023 

 

Contratto individuale di lavoro a tempo parziale e determinato ex art. 110 D.Lgs. 267/2000 – D.ssa 

Agronomo Francesca Di Giaimo 

IL PRESIDENTE 

 

Visto l’art. 110 del D. Lgs. 267/2000; 

Visto l’art. 50, comma 10 del D. Lgs. 267/2000; 

Visto il Decreto Presidenziale n. 04 del 06/07/2022 con il quale si procedeva all’assunzione a tempo 

determinato e parziale (12 ore settimanali), ai sensi dell’art. 110 del D.Lgs. 267/2000 della D.ssa 

Agronomo Francesca Di Giaimo, quale Responsabile Settore Taglio Boschi – Sportello Unico Attività 

Forestali (SUAF), categoria D - Posizione Economica D1, per il periodo 11/07/2022 e fino al 10/07/2025, 

eventualmente rinnovabile e, comunque, fino al termine del mandato Presidenziale, con attribuzione e 

l'esercizio di tutte le competenze, le funzioni, i poteri e le responsabilità dirigenziali, previsti dall'art. 107 

del D.Lgs. 18/8/2000, n. 267; 

Vista la successiva deliberazione di Giunta Esecutiva n. 46 del 21/09/2022, con la quale si procedeva 

all’incremento orario della prestazione lavorativa della D.ssa Agronomo Francesca Di Giaimo, da 12 a 18 

ore settimanali; 

Dato atto, quindi, che alla D.ssa Agronomo Francesca Di Giaimo sono connesse le funzioni di direzione e 

coordinamento dell'intera struttura organizzativa ed operativa del servizio de quo; 

Ritenuto, pertanto, di dover riconoscere alla D.ssa Agronomo Francesca Di Giaimo l'indennità di 

Posizione organizzativa; 

Visti 

- il vigente Regolamento per l’Ordinamento degli Uffici e servizi; 

- gli art. 8,9 e 10 del C.C.N.L. Regioni e Autonomie Locali del 31/3/1999; 

Visto il D. Lgs. 267/2000; 

DECRETA 

 

1. Di attribuire, a far data dall’1-1-2023, alla D.ssa Agronomo Francesca Di Giaimo, l’indennità di 

posizione organizzativa annua pari ad €uro 4.250,00 già decurtata del 50% ai sensi dell’art. 14 del 

C.C.N.L. 22/1/2004, essendo l’incarico in oggetto a tempo parziale, oltre l’indennità di risultato di cui 

all'art. 10, comma 3, del C.C.N.L. del 31/3/1999 se ed in quanto dovuta. 

2. Di dare atto che il sopra incaricato responsabile potrà disporre, per l’espletamento delle funzioni 

assegnate, della collaborazione del personale assegnato all’area di competenza, nei limiti e nei modi 

previsti da leggi e regolamenti vigenti. 

3. Il presente decreto avrà validità fino a nuove determinazioni e comunque non oltre il 10/07/2025, 

salvo eventuale proroga o cessazione anticipata. 

DISPONE 

Che il presente provvedimento:  

Venga notificato all’interessata; 

Pubblicato sul sito istituzionale nella sezione “Amministrazione Trasparente”;  

Venga portato a conoscenza degli altri responsabili di posizione organizzativa e del segretario generale. 

 

Laureana Cilento, lì 18/01/2023  

IL PRESIDENTE 

F.to Rag. Angelo Serra 



Certificasi dal sottoscritto Responsabile del Servizio di Pubblicazione all’Albo (DEC. PRES. N.03 

DELL’08-06-2018) che copia del presente provvedimento è stata affissa il _18/01/2023_______ 

all’Albo Pretorio di questo Ente al n. ___28/2023___e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

                          

                      IL RESP. PUBBLICAZIONE  

F.to Rag. Giuseppe Gargione 

 


